
DODATEK č. 3
číslo 11 P 1-000586, evidenční číslo 248/14

k Souhrnu smluvních dohod č. 1 1PT-000145 ze dne 20. 12. 2012 
“R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSP/IČ/PDPS/AD44, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2013 a dodatku č. 2 ze dne 4. 7. 2014

ISPROFIN: 5531540001
Tento Dodatek č.3 k Souhrnu smluvních dohod č. 11 PT-000145 ze dne 20. 12. 2012, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2013 a dodatku č. 2 ze dne 4.7.2014 byl uzavřen

dne 7.11. roku 2014
mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: pověřenou řízením ŘSD ČR
bankovní spojení: číslo účtu 
IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen  „objednatel44) na straně jedné

a

zhotovitelem:

Sdružení CPP 2012 (dále jen: Sdružení), jednající níže uvedenými členy:

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený předsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Společnost je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 1434, jako vedoucí účastník Sdružení,

PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31
zastoupený předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 1458, jako účastník Sdružení a

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Praha 1, Jindřišská 17/889, PSČ 110 00
zastoupený jednatelem
bankovní spojení:



IČ: 47307218 DIČ: CZ47307218
Společnost jc  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 25005, jako účastník Sdružení,
všichni účastníci Sdružení ve svém souhrnu (dále jen  „Zhotovitel44) na straně druhé,

Protože si objednatel přeje, aby výše uvedená zakázka byla realizována zhotovitelem, přijal 
nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, za následujících podmínek,

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 1 987 060,- Kč
b. DPH = 417 2 8 3 ,-Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 2 404 343.- Kč

Celková cena původní zakázky se tedy upravuje takto:

Původní cena dle SOD 11PT-000146 = 47 469 140,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle této SOD č. 11PT-000586
(dodatku č.3)________________________________ =____1 987 060,- Kč bez DPH

CELKEM bez DPH = 49 456 200,- Kč
DPH = 10 385 8 02 ,-Kč
CELKEM vč. DPH = 59 842 002,- Kč

Součástí tohoto dodatku je úprava dílčího termínu plnění pro dokončení části díla "Čistopis 
DSP" uvedeného v článku 22 Zvláštních obchodních podmínek.
Termín dílčího plnění se mění následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
Čistopis DSP Do 30.11.02014

Objednatel přistoupil k úpravě dílčího termínu plnění čistopisu DSP z důvodu legislativních 
změn týkajících se majetkoprávní přípravy stavby. Technické řešení stavby bylo objednatelem 
odsouhlaseno a je  neměnné
Ostatní body původní Smlouvy č 11PT-000145 a uzavřeného dodatku č.l a 2 k této Smlouvě 
zůstávají v platnosti.

Tato Smlouva (dodatek č.3) je  vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží 
objednavatel a 4 zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu (dodatek ke smlouvě), která vstupuje v platnost 
podpisem obou stran v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSÁN PODEPSÁN
za obiednatele: za zhotovitele:

v v

pověřena řízením RSD ČR předseda představenstva PRAGOPROJEKT,
a.s.
oprávněn jednat T  201244
na základě p ln é :

m m -0l.u.io/nt
Oprávněný p 
Datum: 7.11


